
Id: DAJQA­VJPYD­FXPRJ­ZGFXE­ZEYGW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 94/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzania kontroli gruntów wydzierżawionych, stanowiących 
własność Gminy Walim. 

Na podstawie  art.  30 ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Krzysztof Łuczak ­ przewodniczący Komisji 

2) Marianna Gałkowska ­ Zastępca Przewodniczącego 

3) Bogumiła Kruk ­ Członek Komisji 

4) Adriana Zygadło­Cioruń ­ Członek Komisji 

§ 2. Do  zadań  Komisji  należy  przeprowadzanie  kontroli  zagospodarowania  wydzierżawionych  gruntów, 
stanowiących własność Gminy Walim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: DAJQA­VJPYD­FXPRJ­ZGFXE­ZEYGW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku  z tym,  że Wójt Gminy gospodaruje mieniem gminy,  niezbędna  jest  kontrola wykorzystania  gruntów 
przez  dzierzawców.  W tym  celu  powołana  niniejszym  zarządzeniem  komisja  będzie  przeprowadzać  okresowe 
kontrole  stanu  zagospodarowania  gruntów  stanowiących  własność  Gminy  Walim..  Sporządziła:  Marianna 
Gałkowska 


